
Základní škola a mateřská škola Ústavní, Hlivická 1/400, 181 00 Praha 8 – Bohnice 

 
 
 
 
 
 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍHO KLUBU (dále ŠK) 

školní rok 2023/2024 

 

Jméno a příjmení dítěte:  

Adresa bydliště:  

Kontaktní telefon dítěte:   

Třída:                

 

Jméno a příjmení matky, titul: 

Kontaktní telefon:  

E-mail: 

 

Jméno a příjmení otce, titul: 

Kontaktní telefon:  

E-mail: 

 

 

Při zařazení mého dítěte do ŠK, potvrzuji svým podpisem, že souhlasím s níže uvedenými 
podmínkami: 

1. Včasné placení poplatku za ŠK. Úhradu poplatku lze provést bezhotovostním převodem na číslo 

účtu školy. Číslo účtu: 263434812/0300, variabilní symbol žáka.                                          Splatnost 

plateb za ŠK za 1. pololetí je do konce září a za 2. pololetí je do konce února. 

2. Provoz ŠK: Po – Pá: 13:00 - 15:00 hod. 

3. Pokud dítě není nemocné, oznámí rodič písemně jeho absenci předem vychovatelce. 

4. Jakékoliv připomínky, návrhy a doporučení, týkající se ŠK, bude rodič konzultovat s vychovatelkou 

ŠK, popř. s vedením školy. 

Podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil/ la s informacemi o organizaci ŠK a s Vnitřním řádem 
ŠK, který je uveřejněn na webových stránkách školy – www.zs-ustavni.cz.  

 

V ……………………… dne ………………… 

                     

 Podpis zákonného zástupce dítěte ……………………………… 

 
 
     

tel.: 233 550 282 kancelář e-mail ZŠ: skola@zs-ustavni.cz bankovní spojení: 263 52 61/0300 
tel.: 233 550 284 ředitelka školy e-mail MŠ: zastupkyne@msustavni.cz ČSOB, a.s. Praha 8 – Stírka 
tel.: 233 556 894 školní kuchyně  IČ: 60433337 

DIČ: CZ60433337 
RED IZO: 6000 39773     

w w w. z s - u s t a v n i . c z tel.: 233 552 610 budova Bendovka ID datové schránky: q9njv8f 

 



 

 

Přihláška k pobytu ve ŠK (od konce vyučování do 15:00 hod.) 

 

Přihláška na kroužek v ŠK 

(je možné vybrat maximálně 2 kroužky na pololetí) 

V případě, že dítě navštěvuje kroužek v ŠK, může před ním pobývat ve ŠK – prosím označte v tabulce.  

Kroužky se otevírají při minimálním počtu 10 účastníků.  
 

 
 
 
 
 
  

Den Předpokládaný čas 
odchodu ze ŠK 

uveďte 

dítě bude odcházet samo /s kým  
Poznámka  

Pondělí    

Úterý    

Středa    

Čtvrtek    

Pátek    

Kroužek 

 

Určeno pro… 

(max počet účastníků) 
Den a čas 

Označte  

X 

 vybraný 

kroužek 

Bude před 

kroužkem  

pobývat ve ŠK 

ANO / NE 

Zábavná logika a informatika 4.- 5. ročník 

max. 20 účastníků 

Pondělí 14:00 – 15:00 hod.   

Zábavná logika a informatika 6. – 9.  ročník 

max. 20 účastníků 

Čtvrtek 15:45 – 16:45 hod.   

Matematika před přijímačkami    9. ročník 

max. 20 účastníků 

Středa 14:00 – 15:00 hod. 

Středa 15:15 – 16:15 hod. 

  

Čeština před přijímačkami  9. ročník 

max. 20 účastníků 

Středa 14:00 – 15:00 hod. 

Středa 15:15 – 16:15 hod. 

  

Čeština – procvičování (pomalu 

k přijímačkám) 

7.a 8. ročník 

max. 20 účastníků 

Středa 15:30 – 16:30 hod   

Atletika  5.- 9. ročník 

max. 20 účastníků 

Středa 15:00 – 16:00 hod   

Fotbal  5.- 9. ročník 

max. 20 účastníků 

Pondělí 15:00 – 16:00 hod   

Arteterapie 5. – 9. ročník 

max 12 účastníků 

Pondělí 14:00 – 15:30 hod   

Taneční kroužek 7.- 9. ročník 

max. 24 účastníků 

Čtvrtek 17:00 – 18:00 hod.    


